АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.09.2025             536-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

муниципального округа от 25.04.2025 № 240-ПА «Об утверждении Порядка

расходования средств областного бюджета, предоставленных бюджету

Асбестовского муниципального округа в форме субсидии, и средств бюджета

Асбестовского муниципального округа, выделенных на условиях

софинансирования, на организацию и проведение мероприятий

в сфере молодежной политики в 2025 году»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением

Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении

государственной программы Свердловской области «Развитие системы

образования и реализации молодежной политики в Свердловской области»,

решением Думы Асбестовского городского округа от 16.12.2024 № 30/3

«О бюджете Асбестовского муниципального округа на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 04.12.2013 № 765-ПА «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Асбестовском

муниципальном округе до 2027 года» (с изменениями и дополнениями), принимая

во внимание обращение начальника отдела физической культуры, спорта

и молодежной политики администрации Асбестовского муниципального округа

Свердловской области от 03.09.2025 № 160 в связи с образовавшейся экономией

по результатам проведения закупок конкурентным способом, руководствуясь

статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация

Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского муниципального

округа от 25.04.2025 № 240-ПА «Об утверждении Порядка расходования средств

областного бюджета, предоставленных бюджету Асбестовского муниципального

округа в форме субсидии, и средств бюджета Асбестовского муниципального

округа, выделенных на условиях софинансирования, на организацию

и проведение мероприятий в сфере молодежной политики в 2025 году» (далее –

постановление) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 9 Приложения № 1 к постановлению «Порядок

2

расходования средств областного бюджета, предоставленных бюджету

Асбестовского муниципального округа в форме субсидии, и средств бюджета

Асбестовского муниципального округа, выделенных на условиях

софинансирования, на организацию и проведение мероприятий в сфере

молодежной политики в 2025 году» дополнить текстом следующего содержания:

«- музыкальный центр – 1 шт.».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Асбестовский

рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Асбестовского муниципального округа Свердловской области

А.Я. Гусева.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова